

# İstanbul girişinde tıra sterlin operasyonu

ABONE OL

Google News



**İstanbul girişinde bir tıra düzenlenen operasyonda yüklü miktarda İngiliz sterlini ele geçirildi. Olayla bağlantılı tır sürücüsünün de aralarında olduğu 3 şüpheli gözaltına alınırken, yakalanan zanlıların örgüt bağlantıları araştırılıyor. Edinilen bilgilere göre; Edirne Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Şube Müdürlüğü ekipleri, bir tırda yüklü miktarda yabancı para taşındığı istihbaratı aldı. Alınan istihbarat üzerine geniş çaplı soruşturma başlatan emniyet ekipleri, Edirne'den İstanbul'a seyreden söz konusu tırı yakın takibe aldı. KOM ekipleri, Edirne-İstanbul otoyolu kent girişinde**

İstanbul girişinde bir tıra düzenlenen operasyonda yüklü miktarda İngiliz sterlini ele geçirildi. Olayla bağlantılı tır sürücüsünün de aralarında olduğu 3 şüpheli gözaltına alınırken, yakalanan zanlıların örgüt bağlantıları araştırılıyor.

Edinilen bilgilere göre; Edirne Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Şube Müdürlüğü ekipleri, bir tırda yüklü miktarda yabancı para taşındığı istihbaratı aldı. Alınan istihbarat üzerine geniş çaplı soruşturma başlatan emniyet ekipleri, Edirne'den İstanbul'a seyreden söz konusu tırı yakın takibe aldı. KOM ekipleri, Edirne-İstanbul otoyolu kent girişinde taktipteki tıra baskın yaptı. Yük taşıyan tıra yapılan baskında, aracın muhtelif yerlerine gizlenmiş 300 bine yakın İngiliz sterlini ele geçirildi. Paralara el konulurken, biri tır sürücüsü 3 şüphelinin gözaltına alındığı öğrenildi.

Soruşturma çok yönlü olarak sürdürülürken, ele geçirilen sterlinlerin, FETÖ/PDY ile bağlantılı olabileceği şüphesi üzerine duruluyor.

Öte yandan, soruşturmada tır sürücüsünün birinci derecedeki bir yakınının bölücü terör örgütü PKK/KCK ile bağlantısı olduğu tespit edildiği öğrenildi.

Yerel Haberler kategorisinde bulunan hiçbir habere herhangi bir editoryal müdahalede bulunulmamıştır. Anadolu Ajansı, İhlas Haber Ajansı, Demirören Haber Ajansı tarafından hazırlanan tüm Edirne Haberleri, otomatik olarak servis edildiği şekilde bu sayfada yer almaktadır. Edirne Haberleri bölümünde yer alan haberlerin tamamının hukuki muhatabı haberi servis eden ajanslardır.

---

SABAH